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Svar på medborgarförslag gällande båtrampen i Haga, Askersund 
 

Ärendebeskrivning 
Ett medborgarförslag har inkommit där förslagsställaren önskar att kommunen förlänger bryggan vid 
iläggningsrampen med 2 liknande sektioner så att minst 4 båtar får plats att lägga till i väntan på  
iläggning eller upptagning. Att anlägga ytterligare en ramp bredvid den befintliga föreslår även 
förslagsställaren. Ett alternativt förslag är att bredda den befintliga rampen och göra en längre brygga 
på motsvarande sida som dagens ramp ser ut. 
 
Vissa dagar när det är fint väder är det kaos vid rampen, det finns bara plats för att lägga i en båt 
i taget. Båten ligger i vägen under tiden som bil och trailer ska parkeras bland alla husbilar som 
campar där trots förbud. Det är också vanligt att någon samtidigt vill ta upp sin båt. Ibland är 
väntetiden mellan 30-60 minuter.  
 
Om man förlänger bryggan med två sektioner kunde flera båtar lägga till och förbereda upptagning 
och på så sätt få ett bättre flyt och samarbete vid rampen, något som Räddningstjänsten skulle kunna 
dra nytta av vid semestertider och fint väder. 
 
Det bästa skulle enligt förslagsställaren vara att göra en likadan ramp vid andra sidan av bryggan så att 
båda sidorna kunde nyttjas, den borde vara något brantare då större båtar har problem med att det är 
för grunt vid befintlig ramp.  
 
Funktionen att kunna lägga i, respektive ta upp sin båt finns vid rampen i Haga. 
Vissa dagar på sommaren när det är fint väder kan det mycket riktigt bli kö, detta handlar kanske 
om 5-10 dagar per år. Ett alternativ är att hyra en båtplats, vilket kommunen kan erbjuda, då kan man 
undvika det som upplevs som ett bekymmer vid rampen. 
 
På parkeringsplatsen intill iläggningsrampen är det skyltat att camping är förbjudet. Askersunds 
kommun har bett vaktbolaget att rondera extra där.  
 
Några åtgärder vid befintlig båtramp i Haga, finns i dagsläget inte planerade för i nuvarande budget. 
 
I och med ovanstående anser vi att medborgarförslaget är besvarat. 

Finansiering 
Ingen kostnad i dagsläget. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen godkänner upprättat svar och översänder det till förslagsställaren. 
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Beredning 
Beredningen har skett av tekniska kontoret. 

Tekniska förvaltningen 

 

Susanne Jarl  Stefan Alander 
Förvaltningschef  Avdelningschef Gata/Park 

     

Bilagor 
Medborgarförslag 

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Tekniska förvaltningen 
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